ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

1

DEDEDEDECRETO N.CRETO N.CRETO N.CRETO N.º 305/2013º 305/2013º 305/2013º 305/2013
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.° EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.° EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.° EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.° 003003003003/2013/2013/2013/2013

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Prefeito Municipal de Nova Itaberaba, Estado de Santa Catarina, Sr. Antonio
Domingos Ferrarini, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICOTORNA PÚBLICOTORNA PÚBLICOTORNA PÚBLICO, para o
conhecimento dos interessados, a Homologação das Inscrições Homologação das Inscrições Homologação das Inscrições Homologação das Inscrições referente ao
Processo Seletivo n.° 003/2013, destinado ao provimento de vagas para o Poder
Público Municipal.

1. Ficam homologadas as inscrições dos candidatos relativas ao Processo Seletivo n.°
003/2013, para os cargos referenciados em Edital de Abertura, conforme segue:

AGENTE DE MANUTENÇÃOAGENTE DE MANUTENÇÃOAGENTE DE MANUTENÇÃOAGENTE DE MANUTENÇÃO    E CONSERVAÇÃOE CONSERVAÇÃOE CONSERVAÇÃOE CONSERVAÇÃO

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 0

ARQUITETOARQUITETOARQUITETOARQUITETO

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

22 JUCILAINE BORTOLOSSO 05480151983

41 JULIANE ANDRETTA CAVASIN 04571230958

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 2

ASSISTENTE SOCIALASSISTENTE SOCIALASSISTENTE SOCIALASSISTENTE SOCIAL

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

141 ANA CRISTINA BILIBIO 06330669902

89 CARINE ELESBÃO 00587547928

43 CÍNTIA BATISTA DE LIMA 05615806931

103 CLÁUDIA MICHELI ZIMMER 03437487973

13 CLEUSA MARTINS 77071743991

17 CRISTINA ZANELLA 04571501900

120 DAIANE PAULA HUNNIG 07250627970

40 DIANEI DINÁ SERINA 07248828980

138 ELENISE MARIA LUDVIG 06358093975

105 ELSA SALETE DE PAULA DOS SANTOS 66062497915

50 FABIANE RIBEIRO 06497908986

88 FRANCIELI CAMPAGNARO RIGON 04571228970

7 INDIANE INÊS SCOPEL 07164162980

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

2

35 JAQUELINA FÁTIMA LOLATO 04332826906

129 JULIANE MARIA CORREA 02126686922

10 LUCIA BARON MENDES 77715764949

47 MARGARETE SIMONETTI DO PRADO 03623043940

98 MARIZETE VIEGA PICOLOTTO  04158877989

134 SARAJANI SEGALA CARDOZO DA SILVA 02171377925

20 SÍLVIA REGINA ALBANI 03451319918

23 SIMONE CRISTINA MORAES 03355542962

142 TATIANE ZANDONAI 05392570950

114 VANESSA SILVA 04743606950

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 23

MOTORISTA IIMOTORISTA IIMOTORISTA IIMOTORISTA II

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

11 DERLI RODRIGUES DA CUNHA 92352260906

15 EDER WILSON JULIO 03396844963

75 FERNANDO PADILHA DOS SANTOS 06625925900

91 JURANDIR ALVES FERNANDES  29944777854

79 VALDERLEI CELLA 02370574925

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 5

NUTRICIONISTANUTRICIONISTANUTRICIONISTANUTRICIONISTA

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

48 ADRIANE FRANZ 07271749918

147 ÉLLEN CRISTINA BERNARDI 01983780090

104 CAMILA LUERSEN FERRONATTO 06665906990

112 CARINE BRUSCHI 03553530910

84 CAROLINE GIACOMOLLI 08388900919

42 CRISTINA INES SCHMITZ 08292176900

124 DANICE MODEL 08723505923

135 DANIELA MARQUES ECKERT 05944801913

133 DENISE CHOYNOVSKI 02598735005

64 FERNAN JÚNIOR TASCA 07354702943

36 FERNANDA BORGES 07769633923

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

3

31 FERNANDA REITER 07906856988

87 FRANCIELE DALBOSCO MIOR 00809170973

71 GABRIELA BAGIO LUZ 06944925907

102 GEILE FISTAROL 02487971070

136 GISELI ELISA GIONGO 05954503931

9 GRACIANE LAZZARETTI PIRAN 00706916069

110 GRAZIELI ALINE KUNST 07154594900

28 JORYE LURDES MENDES DE MEDEIROS 01027481957

111 JOSIANE SINHORI 06436115927

72 LETICIA CARLESSO 08308069975

118 LUANA BERNARDI 08322721919

126 MAIARA ALINE BIANCHETTO 07158537919

21 NATALIA CHIELA GIURIATTI 07959777942

27 PRISCILA FREIRE CHUQUER PEREIRA 06030361635

99 RAFAELA BRANDELERO 07457917942

131 VILIANE SOLETTI 05075486983

74 VISSANDRA PAGNO 06125774902

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 28

OPERADOR DE MÁQUINASOPERADOR DE MÁQUINASOPERADOR DE MÁQUINASOPERADOR DE MÁQUINAS    IIIIIIII

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

57 RAFAEL ALVES 07570737946

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 1

PROFESSOR PROFESSOR PROFESSOR PROFESSOR ----    ENSINO FUNDAMENTAL ENSINO FUNDAMENTAL ENSINO FUNDAMENTAL ENSINO FUNDAMENTAL ----    1ª A 4ª SÉRIE1ª A 4ª SÉRIE1ª A 4ª SÉRIE1ª A 4ª SÉRIE

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

115 ANA MARA VENANCIO PETRY 05432848910

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 1

PSICÓLOGOPSICÓLOGOPSICÓLOGOPSICÓLOGO

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

19 ADRIEZE JAMILE DA ROSA 06302237939

58 ALESSANDRA ANDREA ARENHART 04816156950

80 ANA MARIA ZANCHET 06009922925

128 ANDRÉ HENRIQUE BONIATI 07959240973

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

4

18 CARMEM ANDRÉIA DUTRA EIDELWEIN 00287817083

76 CAROLINA POLETTI 02495446019

96 CINTHIA CRISTINA STORMOVSKI 06751780966

53 CLEIDE TERESINHA GARCIA CAMERA 47084022015

34 CRISTIANY MEES 03649703912

90 DANIELE TEREZINHA BACKES 05111717900

93 DAYANE BOUFLEUR  06630518942

143 DÉBORA SOAGNOL 01003847900

113 FRANCIELE LAZAROTTO 05594633910

44 FRANCIELI BORTOLOSSI 06677423956

69 GABRIELA LENHARDT 00870892975

52 GIOVANA GRACIELLI FIORENTIN 07697761912

92 ISADORA REGINA SCHWAB 07698017907

106 JULIANO SANTIN 06633213956

56 KERLY MARIA MONTIEL 07529464981

5 PAULA ROBERTA PALOMBIT 06637048984

119 RAQUEL FRANCISCO BISOL DAL PRÁ 05236437997

107 SABRINA DE FATIMA FOROSTESKI 06945436918

123 SHEILA CARINE BACH 01012012905

82 TELMA ALINE CORTI 04866200936

109 VIVIANE NARDI 04879336998

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 25

2. Não foram homologadasNão foram homologadasNão foram homologadasNão foram homologadas as inscrições dos candidatos relativas ao Processo Seletivo n.°
003/2013, para os cargos referenciados em Edital de Abertura, em virtude da não
confirmação do pagamento da taxa de inscriçãopagamento da taxa de inscriçãopagamento da taxa de inscriçãopagamento da taxa de inscrição (item 4.7 do Edital de Abertura), conforme
segue:

ARQUITETOARQUITETOARQUITETOARQUITETO

N.ºN.ºN.ºN.º    INSCRIÇÃOINSCRIÇÃOINSCRIÇÃOINSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

55 SALOÁ CALAZANS 03176971966

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 1

ASSISTENTE SOCIALASSISTENTE SOCIALASSISTENTE SOCIALASSISTENTE SOCIAL

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

59 ADRIANA PATRICIA PIROVANO 05465248939

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

5

8 ALINI CARLA BORTONCELLO 06455817982

100 CRISTIANE ANSOLIN 03385102901

81 FRANCIELLI DANIELA ANTUNES DE OLIVEIRA 06385573990

125 GRIZY AUGUSTA CENTENARO 02685916954

29 JUCELENE SCHMITZ 00955079900

38 KELI FERNANDA DE SOUZA OLIVEIRA 05456923939

132 ROSICLEI KATI CORTINA 08147777914

85 SONIA PERTILE 02510326988

121 SUZANA SARTORI 08083572985

73 THAÍS SAALFELD 01839923008

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 11

MOTORISTA IIMOTORISTA IIMOTORISTA IIMOTORISTA II

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

32 CESAR DANIEL OLIVEIRA MARTINS  92624790004

25 ELICE TEREZINHA PEGORARO 03167075970

Inscritos no Inscritos no Inscritos no Inscritos no cargo:cargo:cargo:cargo: 2

NUTRICIONISTANUTRICIONISTANUTRICIONISTANUTRICIONISTA

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

46 ADRIANA PAULA LAUCHZER 06440734970

49 ALESANDRA DE CONTO 06879868932

4 DENISE MENEGAT 07259068981

51 FERNANDA SEMANSKI 06087012974

62 GABRIELA DE OLIVEIRA 07646832928

3 GABRIELA PAGLIARINI 06679865964

68 KARINE DAROS 08551719955

97 KELLY DAIANA RIGONI 06504838984

6 KELLY SCARLET BASSANI 07881272929

12 LARISSA CARLA DE ALMEIDA 07785882975

65 MAISA CRISTINA BENINCA 02324645025

63 PÂMELA PAOLA MEZZOMO 08807707918

16 SANDRA REGINA HEMING SEIBEL 93263988034

26 SUZANE EVELIN PROVENSI 06281587936

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

6

14 VINICIUS SCHORR GROSSL 07925385952

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 15

OPERADOR DE MÁQUINASOPERADOR DE MÁQUINASOPERADOR DE MÁQUINASOPERADOR DE MÁQUINAS    IIIIIIII

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

122 ADEMIR GENERALI 78893828987

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 1

PROFESSOR PROFESSOR PROFESSOR PROFESSOR ----    ENSINO FUNDAMENTAL ENSINO FUNDAMENTAL ENSINO FUNDAMENTAL ENSINO FUNDAMENTAL ----    1ª A 4ª SÉRIE1ª A 4ª SÉRIE1ª A 4ª SÉRIE1ª A 4ª SÉRIE

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

108 ELISE KUTSZEPA 03890214908

139 JOSÉ FLAMIR BONI 63759896987

70 LUCIA LENHARDT 06741851968

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 3

PSICÓLOGOPSICÓLOGOPSICÓLOGOPSICÓLOGO

N.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃON.º INSCRIÇÃO    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO    CPFCPFCPFCPF

145 ALINE REGINA EMILIO 07334050967

144 ALVAIR ALVES 93344287915

61 CAMILA GRAZIOLI ZINI 00259952001

33 CARLA CRISTINA HAFERMANN 00958228957

66 CAROLINE BENDER 06058609984

24 DYANE PASOLD DEEKE 07794222958

30 ELSA TEREZINHA MAZIERO 50328280925

86 INDIANARA PETTER 07325637985

77 KAMILA RIBEIRO 07015792931

83 KARINE VALCARINGHI 08116611992

94 LETICIA WERNER  06705583975

127 LISIANE MABEL KLAUCK 92166750044

60 MAIARA MARIA ZANELLA 00049953095

95 MILTON DOS SANTOS SANTANA 01234632896

130 OLIVIA MARIA KOLLEHT IMMICH 69303070925

101 PATRICIA FÁTIMA BATISTA 05900181910

2 TALITA FRAGOSO BUGANÇA 07918352947

137 WALKÍRIA DE KÁSSIA DA SILVA SOUSA 02240024305

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

7

Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo:Inscritos no cargo: 18

3. Do total de 136136136136    candidatos que realizaram suas inscrições no Processo Seletivo n.°
003/2013, para os cargos referenciados em Edital de Abertura, 85858585 tiveram as inscrições
homologadas e 51515151 tiveram suas inscrições não homologadas.

4. Os candidatos que não tiverem suas inscrições homologadas poderão encaminhar recurso à
empresa responsável pelo Processo Seletivo, Alternative Concursos Ltda, exclusivamente
através do e-mail recursos@alternativeconcursos.com.br, no prazo    de    01010101    eeee    02020202    de de de de outubrooutubrooutubrooutubro    de de de de
2013201320132013, conforme Formulário de Recurso constante em Anexo IV, com a estrita observância ao
disposto no Capítulo 10 do Edital.

5. A publicação da homologação das inscrições após apreciação dos recursos e o
ENSALAMENTOENSALAMENTOENSALAMENTOENSALAMENTO dos candidatos serão divulgados no dia 00004444    de de de de outubrooutubrooutubrooutubro    de 2013de 2013de 2013de 2013, ambos no site
www.alternativeconcursos.com.br, bem como no Mural Oficial e site da Prefeitura Municipal
de Nova Itaberaba (SC), www.novaitaberaba.sc.gov.br.

6. Não houveram pedidos de condições especiais para realização da prova escrita/objetiva.

7. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Nova Itaberaba (SC), 30 de setembro de 2013.

ANTONIO DOMINGOS FERRARINIANTONIO DOMINGOS FERRARINIANTONIO DOMINGOS FERRARINIANTONIO DOMINGOS FERRARINI
Prefeito MunicipalPrefeito MunicipalPrefeito MunicipalPrefeito Municipal